

単 価 合 意 書

令和8年6月12日に契約したR7国道15号蒲田地区外電線共同溝他工事（当初）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月29日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

川崎国道事務所長 菊池 正彦

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社

代表取締役 谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【蒲田地区】		式	1		34,233,493	
道路付属施設工		式	1		4,119,537	
作業土工		式	1		85,983	
床掘り	土砂 上記以外(小規模)	式	1		16,450	
埋戻し	土砂 上記以外(小規模)	式	1		18,651	
土砂等運搬	現場～仮置場	式	1		49,180	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,702	
残土処理工		式	1		106,367	
積込(ルース)	仮置場	式	1		2,537	
土砂等運搬	仮置場～処分場	式	1		61,170	
残土等処分		式	1		42,660	
照明灯基礎設置工		式	1		3,927,187	
照明灯基礎設置	二灯式照明A					
(1)		個所	3	127,109	381,327	
照明灯基礎設置	二灯式交差点用照明A					
(2)		個所	2	127,109	254,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明灯基礎設置 (3)	二灯式照明B	個所	7	127,109	889,763	
照明灯基礎設置 (4)	車道用照明(H=12m)	個所	8	122,446	979,568	
照明灯基礎設置 (5)	交差点用照明	個所	2	122,446	244,892	
照明灯基礎設置 (6)	車道用照明(H=9m)	個所	1	233,481	233,481	
照明灯基礎設置 (7)	歩道用照明	個所	9	104,882	943,938	
舗装版撤去工		式	1		695,658	
舗装版破碎工		式	1		695,658	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		64,077	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		286,797	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装厚 t=4cm	m2	29	2,056	59,624	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装厚 t=20cm	m2	71	1,200	85,200	
殻運搬 (1)	アスファルト殻(掘削材)	m3	1	12,909	12,909	
殻運搬 (2)	アスファルト殻(掘削材)	m3	14	9,614	134,596	
殻処分	アスファルト殻(掘削材)	m3	15	3,497	52,455	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
開削土工						
		式	1		2,379,185	
掘削工						
		式	1		720,060	
開削掘削						
		式	1		720,060	
埋戻し工						
		式	1		545,310	
埋戻し・締固め	発生土 土砂					
(1)		式	1		235,140	
埋戻し・締固め	購入 中埋砂					
(2)		式	1		310,170	
残土処理工						
		式	1		1,113,815	
土砂等運搬	現場～仮置場					
		式	1		347,410	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		11,914	
積込(ルーフ)	仮置場					
【昼間】		式	1		17,759	
土砂等運搬	仮置場～処分場					
【昼間】		式	1		428,190	
残土等処分						
【昼間】		式	1		298,620	
UCR基本料						
		申込	1	9,922	9,922	
電線共同溝工						
		式	1		5,330,527	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管路工(管路部)						
		式	1		5,024,117	
電力管布設	ECVP管 φ 130 直管					
		m	257	5,254	1,350,278	
管路受台	ECVP管 φ 130用					
		個	190	401.8	76,342	
通信管布設	PV管 φ 75 直管					
(1)		m	285	4,733	1,348,905	
管路受台	PV管 φ 75用					
(1)		個	200	262.9	52,580	
通信管布設	PV管 φ 50 直管					
(2)		m	519	3,808	1,976,352	
管路受台	PV管 φ 50用					
(2)		個	480	255	122,400	
埋設表示シート	W=400					
		m	182	534.4	97,260	
プレキャストボックス工(特殊部)						
		式	1		306,410	
既設特殊部	特殊部I型 1200×1800×6500					
L-1		箇所	1	61,213	61,213	
既設特殊部						
L-2		箇所	1	53,552	53,552	
既設特殊部	通信接続柵 500×1050×2000					
L-3		箇所	1	38,440	38,440	
既設特殊部	特殊部I型 1200×1350×6500					
R-1		箇所	1	61,213	61,213	
既設特殊部	特殊部I型 1200×1350×4500					
R-27		箇所	1	53,552	53,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設特殊部	特殊部I型 1200×1350×4500					
R-32		箇所	1	38,440	38,440	
舗装工						
		式	1		10,848,576	
切削オーバーレイ工						
		式	1		8,763,183	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20)					
		m2	2,340	3,234	7,567,560	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削材)					
		m3	117	6,722	786,474	
殻処分	アスファルト殻(切削材)					
		m3	117	3,497	409,149	
仮復旧工						
歩道		式	1		127,426	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚100mm					
		m2	29	1,253	36,337	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	29	3,141	91,089	
仮復旧工						
車道		式	1		1,957,967	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 300mm					
(1)		m2	71	2,810	199,510	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 170mm					
(2)		m2	71	9,760	692,960	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	71	6,279	445,809	
中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm超70mm以下)					
		m2	71	5,160	366,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	71	3,568	253,328	
仮設工		式	1		10,860,010	
土留・仮締切工		式	1		79,078	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	Ⅱ型	式	1		79,078	
交通管理工		式	1		10,780,932	
交通誘導警備員 (1)	A(夜間)	式	1		3,173,248	
交通誘導警備員 (2)	B(夜間)	式	1		7,459,244	
交通誘導警備員 (3)【昼間】	B(昼間)	式	1		148,440	
直接工事費		式	1		34,233,493	
共通仮設費		式	1		5,942,659	
共通仮設費		式	1		1,133,125	
運搬費		式	1		175,556	
建設機械運搬費		式	1		161,740	
仮設材運搬費		式	1		13,816	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		219,320	
土質等試験費						
		式	1		147,848	
六価クロム溶出試験費						
		式	1		7,739	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		63,733	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		738,249	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,809,534	
純工事費						
		式	1		40,176,152	
現場管理費						
		式	1		13,724,090	
工事原価						
		式	1		174,471,389	
一般管理費等						
		式	1		15,518,611	
工事価格						
		式	1		189,990,000	
消費税相当額						
		式	1		18,999,000	
工事費計						
		式	1		208,989,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【羽田地区】		式	1		58,719,400	
道路土工		式	1		58,719,400	
残土処理工		式	1		58,719,400	
積込(ルース)	仮置場					
		m3	2,000	253.7	507,400	
土砂等運搬	仮置場～処分場					
		m3	2,000	3,059	6,118,000	
残土等処分						
		m3	2,000	26,047	52,094,000	
直接工事費		式	1		58,719,400	
共通仮設費		式	1		1,437,798	
共通仮設費		式	1		193,492	
現場環境改善費(率計上)		式	1		193,492	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,244,306	
純工事費		式	1		60,157,198	
現場管理費		式	1		3,618,809	
工事原価		式	1		63,776,007	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【浮島地区】		式	1		50,548,800	
道路土工		式	1		50,548,800	
残土処理工		式	1		50,548,800	
積込(ルース)	仮置場	m3	8,000	257.1	2,056,800	
土砂等運搬	仮置場～処分場	m3	8,000	866.5	6,932,000	
残土等処分		m3	8,000	5,195	41,560,000	
直接工事費		式	1		50,548,800	
共通仮設費		式	1		1,774,178	
共通仮設費		式	1		249,059	
現場環境改善費(率計上)		式	1		249,059	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,525,119	
純工事費		式	1		52,322,978	
現場管理費		式	1		4,472,162	
工事原価		式	1		56,795,140	